Portaria nº 0117 de 21 de Outubro de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os Professores Vinícius Siqueira Gazal e Silva,
Matrícula 1770106, CPF 077.690.267-92 - Orientador; Acácio
Geraldo de Carvalho, Matrícula 6387314, CPF 297.315.697-15
- Titular; Aline Barreto Santos (IB/DENF), CPF
130.820.427-24 - Titular; Elen de Lima Aguiar Menezes,
Matrícula 2223814, CPF 010.107.967-20 - Suplente; Michela
Rocha Leal Chaves (IF/DPF), CPF 083.508.437-05 Suplente;
para, sob presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal do discente Thiago dos Santos Botelho, Matrícula
200903041-7, CPF 122.837.797-90 intitulada "Termitofauna
associada a espécies arbóreas em área de reserva,
localizada na Ilha do Catalão, no município do Rio de
Janeiro, RJ", a ser defendida em 27/11/2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO